
Bestyrelsesmøde i Grundejerforeningen Ådalen – maj 2026 
 
Kære alle, 
Bestyrelsen har igen afholdt møde og vil gerne give en kort opdatering på de emner, der aktuelt 
arbejdes med i foreningen. Som i de tidligere referater deler vi et kort samlet skriv med status og 
relevante informationer til alle grundejere. 
 
Hjemmeside 
Foreningens hjemmeside er nu opdateret og vil løbende blive forbedret. Fremover vil referater fra 
bestyrelsesmøder og generel information også kunne findes her. 
 
Mæglerblanketter 
Grundejerforeningen bliver jævnligt kontaktet af ejendomsmæglere med henblik på hjælp til 
udfyldelse af mæglerblanketter. Fremover vil de relevante oplysninger fremgå af hjemmesiden. 
Alternativt kan kassereren udfylde blanketten mod betaling på 1.200 kr., som tilfalder 
grundejerforeningen. 
 
Grønt område 
De 25.000 kr. i grønne midler fra kommunen står fortsat ubrugt. For at kunne anvende midlerne kræves 
det, at foreningen selv investerer et tilsvarende beløb i et grønt projekt. Et sådant projekt er ikke 
planlagt i 2026, blandt andet på grund af de høje udgifter til snerydning tidligere på året. Bestyrelsen vil 
derudover indhente tilbud med henblik på at sikre bedre græsslåning mellem Søhøjen og Søparken. 
 
Belysning 
Tre firmaer er blevet adspurgt vedrørende belysning, og en solcelleløsning vurderes ikke at være mulig. 
Bestyrelsen vil nu undersøge, om der er mulighed for tilkobling af strøm via de nuværende gadelamper. 
 
Brolægger 
Der er endnu ikke kommet nyt fra brolæggeren, som tidligere har været ude og besigtige forholdene. 
 
Møde med kommunen 
Bestyrelsen har haft møde med kommunen vedrørende den tidligere omtalte byggegrund. 
Konklusionen er, at arealet ikke kan få status som byggegrund uden en ny lokalplan, og det har 
kommunen ingen interesse i at arbejde videre med. 
 
Venlig reminder 
Vi vil gerne minde alle om at passe fortove og grønne arealer, der støder op til egen grund. 
 
Fredagsbar i august 
Bestyrelsen vil gerne invitere alle med til fredagsbar i grundejerforeningen. 
Vi mødes fredag den 14. august kl. 16.00–18.00 hos Frederik, Søparken 88. 
Mere information følger, men reserver datoen allerede nu. 
Vi håber at se mange af jer til et par hyggelige timer i godt selskab. 
 
Med venlig hilsen 
Bestyrelsen 


